
EROL AYDIN  

GENEL YÖNETMEN  

8 Mayıs 1963 Yılında Ordu’da doğdu.  

Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Ekonomi Bölümünden mezun oldu.  

İngilizce ve Almanca bilmektedir.  

Özlem hanım ile evli, Mira’nın babasıdır.  

36 Yıllık özel girişimci, sanayici ve kurucusu olduğu yüksek teknolojik ürünleri imalat ve ithalatı yapan 

Angora Makina Sanayi Ticaret AŞ’de yönetim kurulu başkanıdır.  

Beytümder (Beyin Tümörlü Çocukları Koruma Derneği) Başkan Yardımcısı, Türk Lions Vakfı ve Türkiye 

Körler Vakfı Yönetim Kurulu, Gören Kalpler Eğitim ve Rehabilitasyon Derneği üyesidir.  

2009 Yılında Lions ailesine katılmıştır.  

Uluslararası Lions FDI (Faculty Development Institute)ve YUSE Eğitmeni olan Erol Aydın, üstlendiği ve 

başarı ile yerine getirdiği kulüp görevlerinin yanı sıra, Uluslararası Yarışmalar ve Ödüller Komite 

Başkanlığı ve Koordinatörlüğü,Bölge Başkanlığı, GST Koordinatörlüğü kabine görevlerinde 

bulunmuştur . 

Üç kez Uluslararası Konvansiyon, dört kez Lions Avrupa Forumu, bir kez Akdeniz Konferansına 

katılmış,gerek sade bir vatandaş gerekse Lions görevlisi olarak ülkemizi uluslararası platformlarda 

başarıyla temsil etmiştir.  

2019’da Koordinatörlük görevi sırasında 118-U yarışmacısı Estonya’da Avrupa Müzik Yarışması 

birinciliği elde etmiş, 2021 Selanik Avrupa Forumunda MD118 yarışma görevlisi olarak yer almıştır. 

Başarılı kulüp başkanı, başarılı bölge başkanı,üyelik anahtar pin ve sertifikaları, %100 devam 

ödülleri,Lions’a kazandırdığı 25 üye nedeniyle Uluslararası Lions tarafından Senyor-Master kurucu 

madalyası ile ödüllendirilmiştir.  

Uluslararası sertifikalı rehber Lion olan Erol AYDIN, 5 kez uluslararası başkan üstün hizmet ve başarı 

belgesi, 3 kez uluslararası başkan liderlik madalyası, 

Türk Lions Vakfı, Fahrettin Kerim Gökay hizmet ödülü ve  6 Ekim 2023 tarihinde  Alman Lionlarının  

yaptığı yardımların depremzedelere ulaştırılmasında göstermiş olduğu çaba ve başarılı çalışmalar 

nedeniyle Almanya’nın 111-MN yönetim çevresi tarafından Melvin Jones Dostu ödülüne layık 

görülmüştür.  

Ailesi ve çok sevdiği dostları ile birlikteyken, gitar çalmayı, şarkı söylemeyi, tarihi ve kültürel içerikli 

seyahatleri,bahçe işleri ile uğraşmayı çok sevmektedir. 

Haziran 2021 Ankara Konvansiyonunda Genel Yönetmen 2.Yardımcısı, Mayıs 2022 Mersin 

Konvansiyonunda Genel Yönetmen 1. Yardımcısı, Ve Mayıs 2023 Ankara Konvansiyonunda 2023-2024 

çalışma dönemi genel yönetmeni seçilmiştir. 


